
Kokouspäivä än, retkiruokailuun, illanviettoihin …
 Nautintoja kielelle ja mielelle

  
         

Ryhmien suosikkimenuja
Kysy perhejuhliin ym juhlatilaisuuksiin valmiita juhlapakettejamme

Palvelemme ryhmiä ( min. 12 h ) sovitun tilauksen mukaisesti.  Maalaishenkiset menukokonaisuudet 
valmistetaan talon tapaan ja lähiruokaa suosien varta vasten ryhmällenne.

  Osallistujamäärän vahvistus 2 pv ennen tilausta.  Käteismaksu paikan päällä tai sopimuksen mukaan.  
Hintoihin sisältyy alv 13 %

           VIERASPÖYTÄ TALON TAPAAN   ( 18,50 e)

Maalaismakuja kevyemmin, talon tapaan  
valmistettuna, seisovasta pöydästä…

Tarjolla on kalaa, salaatteja  ym  lisukkeita kauden 
maut huomioiden , porsaanfilettä, perunoita ja  

kasviksia,  tuoksuvaa talon leipää  
ja levitteet,  laihialaista kotikaljaa… ja kahvit
Kiireettömän ruokailun täydentää isäntäväen 

mutkaton palvelu  ja annos laihialaishuumoria   …

PERINTEIKÄS PITOPÖYTÄ    ( 20 e )

Retroillaan runsaan maalaispitopöydän äärellä  
suomalaisilla ruokaklassikoilla herkutellen.  
Pohjalaiseen tyyliin ja isoäidin resepteillä  

pyöräytetään pöytään mm. sillivati tai  silakkaa,  
lohta, raasteita, salaattia, lihahyytelöä, 

talon leipää, juustoa ja kurkkua
 sekä lämpimänä lihapataa, perunaa ja kasvisvuokaa  

Kannujuomat tarjoillaan pöytään.
Jälkiruokana marjakiisseli…

TALONPOIKAISMENU   ( 30 e )
Paikallista ruokakulttuuria yli sadan vuoden takaa

ohjelmallisena perinneruokailuna, kesto 2,5 t  

Valmis, erilainen ohjelma ja neliosainen tarjoilu, 
jossa eläydytään makujen ja  tarinoiden kautta  

aitoihin talonpoikaisiin ruokatapoihin eväsnyytin  
äärellä, puulusikkapöydästä isoäidin  

hopiahaarukkaan paisteineen ja kahvituksineen..
Omaperäinen kattaus ja passaus tempaavat vieraan  

mukaan ruokapitojen ohjelmaan  …

TALON KEITTOLOUNAS  ( 10 e )

Hyvää lihasoppaa tai lohisoppaa, 
tuoretta leipää ja juomana kotikalja, maito ja vesi.      

RAVINTEIKAS KOKOUSLOUNAS   ( 14 e )

Tiiviiseen kokouspäivään sovitettu kotiruokalounas.  
Raikasta salaattia ja talon leipää,

 muhevaa liha- tai broileripataa sopivin  
kasvislisäkkein, kannujuomat

 ja  pirteä marjajälkkäri

ISÄNNÄN ILLALLINEN  ( 16 e )

Pöytiin tarjoiltuna;  
alkuun kasviskeittoa ja tuoretta talon leipää, 

lämpimänä pippuroitu pihvi porsaan sisäfileestä,  
juustoperunat ja kauden kasvista.

Lisähintaan  jälkiruoaksi suosittelemme 
konjakkikakkua ja kahvia  ( + 5,20 e) 

JÄLKIRUOKAVAIHTOEHTOJA.
esim:
Kahvi ja keksi 2 e
Hedelmäsalaatti  2,20 e
Marjakiiseli 2 e

SAUNAILTOIHIN    tai
                      KOKOUSILTAPALAKSI
      on tarjolla myös rennompia pikkusuolaisia,
              joista voi sopia emännän kanssa …

Matkailutila RUUTIN KARTANO ky  Kaarluomantie 212   66400 LAIHIA
Kotisivuosoite www.ruutinkartano.com                                               Puhelin 06-4771548     050-5489249

Voimassa 1.7.2010 alkaen …  
Varaamme mahdollisuuden menu- ja hintatarkistuksiin

http://www.ruutinkartano.com/
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